

4. Latinaksi ilves on Agitare lyncas

ARVOSTELUN
OTSIKKO

⊕ Arvostelun
rakente
opitt

Leena Lehtolainen

Henkivartija 355s.

TAMMI 2009

TESTEIDT

Henkivartija on Leena Lehtolaisen kirjoittaman Hilja Ilveskero -rikosromaanisarjan ensimmäinen osa. Rikosromaanisarja kertoo Yhdysvalloissa turvallisuuskoulutuksen saaneesta henkivartijasta, Hilja Ilveskerosta. Henkivartija-kirjassa, määrätietoinen Hilja alkaa ratkomaan oman asiakkaansa murhaa.

JOHDATELY

Suomalainen liikenainen Anita Nuutinen murhataan Moskovassa hämärissä olosuhteissa. Hänen henkivartijansa Hilja Ilveskero on suutuspäissään irtisanoutunut päivää ennen murhaa. Hiljan asema murhassa epäilyttää poliiseja, syystäkin, koska hän sentään jätti Anitan suojatta, juuri ennen murhaa. Hiljakin itse on hämmentynyt tilanteesta, koska ei itsekään muista yöstä mitään. Hän pakenee poliiseja ja venäläisiä liikemiehiä omaan lapsuudenkotiinsa Insoon kyläseudulle. Muttei hän sielläkään ole täysin turvassa... Kansanedustaja Helena Lehmusvuo palkkaa Hiljan henkivartijakseen, ^{minke} jonka ohella Hilja ratkoo murhaa. Siitäkin tulee vaikeaa, koska Hiljan täytyy jatkuvasti olla katsomassa omankin selkensä taakse. Sillä salaperäinen mies vakoilee Hiljaa. Miten Hiljalle käy, kun heille syntyykin romanttinen rakkaussuhde, joka tekee Hiljasta haavoittuvaisen...

JUONESTA

Mielestäni kirjan juoni oli mukaansatempaava ja koukuttava. Kirjaa oli kiva lukea ja pieni ripaus huumoria kevensi kirjan tunnelmaa. Kirjassa oli sopivasti jännitystä ja odottamattomia käänteitä. Hiljan menneisyyden kertominen ja romanttinen rakkaustarina sivujuonena toivat toisenlaista näkökulmaa, jottei kirja uppoutunut liikaa murhan ratkaisemiseen. Mutta mielestäni kirjan henkilöt ja niiden taustat olivat hieman epäuskottavia ja kaukaa haettuja. Eikä kirjan tapahtumia voisi tapahtua nykypäivänä. Antaisin kirjalle arvosanaksi 3½/5.

OMAT
ARVIOT

Suosittelen kirjaa ihmisille, jotka pitävät rikosromaneista. Kirjan juoni oli hyvin selkeä ja eteni hyvin, joten se sopii hyvin myös nuoremmille lukijoille.

omc nini alle